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1 Herrn OA Dr., Dr.MBA Norbert Adelwöhrer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Marburgerstraße 29P 8160 Weiz office@adelwoehrer.at

2 Herrn MR Dr. Ezzat Arige FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Herrenstraße 5 4020 Linz

3 Frau Dr. Silvia Artner-Matuschek Maria-Treu-G. 1/5 B 1080 Wien

4 Herrn OA Dr. Christian Aztendorfer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH d. Barmh. Brüder Seilerstätte 4 4020 Linz

5 Frau Dr. Elisabeth Bacher Am Arlandgrund 27 8045 Graz elisabeth.bacher@gmx.at

6 Frau Univ. Prof. Dr. Dagmar Bancher-Todesca FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Gentzgasse 12/12 1180 Wien dagmar.bancher-todesca@meduniwien.ac.at

7 Herrn Dr. Roland Bartlmä Paulakofsiedlungsstraße 80 8600 Bruck/Mur bartlmae@gmx.at

8 Herrn Dr. Bernd Baumgartner Abt. f. Gynäkologie u. Geburtshilfe Herzog Ernstgasse 11 8600 Bruck/Mur ordination@berndbaumgartner.at

10 Frau Dr. Brigitte Benesch FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Bellegardegasse 4 1220 Wien

11 Frau Dr. Roswitha Binder-Weinberger FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Hafergasse 3 4600 Wels roswitha.binder@liwest.at

12 Herrn OA Dr. Reinhard Franz Bleikolm FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Holzplatz 2/4 2620 Neunkirchen

13 Frau Dr. Michaela Boeckl FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Franz Josef Straße 15/3 5020 Salzburg boeckl.med@aon.at

14 Herrn Dr. Georg Braune FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Erzherzog Karl Straße 82/3 1220 Wien g.braune@fokus-gyn.at

15 Herrn Dr. Wolfram Burger FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Schernbergstr. 14 5620 Schwarzach

16 Frau Dr. A. Ciresa-Koenig Univ. Frauenklinik Anichstraße 35 6020 Innsbruck paul.koenig@uibk.ac.at

17 Herrn Dr. Christian Deetjen Innrain 143 6020 Innsbruck christian.deetjen@tirol.com

18 Frau Dr. Andrea Diepold Dr. Robert Graf Straße 17 8010 Graz diepold@gmx.at

19 Herrn Dr. Peter Diridl Anton-Bruckner-Straße 9 3300 Amstetten peter.diridl@aon.at

Herrn OA Dr. Andreas Döller FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Moritz-Schadek-Gasse 31 3830 Waidhofen/Thaya ap_doeller@yahoo.de

20 Herrn OA Dr. Matthias Domanig FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Peischingerstr. 19 2620 Neunkirchen

21 Frau Dr. Daniela Dörfler Univ. Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien daniela.doerfler@meduniwien.ac.at

22 Herrn Dr. Heinz  Dörfler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Theatergasse 2 9020 Klagenfurt doef.home@aon.at

23 Frau Dr. Barbara Eberz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wienerstraße 3/II 8680 Mürzzuschlag eberz.barbara@medway.at

24 Frau Dr. Alexandra Ellend-Pucharski FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Brünnerstraße 83/5 1210 Wien office@frauenpraxis.at

25 Frau Dr. Gabriele Faltl KH Wr. Neustadt, Gyn. Corviniusring 3-5, PF 122 2700 Wr. Neustadt

26 Herrn Dr. Gerald Fischerlehner LKH Barmh. Schwestern Seilerstätte 4 4020 Linz

27 Herrn Dr. Rudolf Fitz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Meidlinger Hauptstraße 28 1120 Wien

28 Herrn Dr. Sandor Forgacs FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wiener Straße 35/5/1 2483 Ebreichsdorf dr.forgacs@hotmail.com

29 Herrn Dr. Roland Frank FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Altmannsdorfer Str. 166/13/5 1232 Wien

30 Frau Dr. Anneliese Friedl-Herzog FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Marktplatz 1 4230 Pregarten

32 Herrn OA Dr. Georg Fuchs FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Satzbergg. 2/10 1140 Wien

33 Frau Dr. Isabella Galid-Lobmeyr FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wehlistraße 150/2/IV 1020 Wien galid-lobmeyr@we-care.at

35 Herrn Dr. Hans  Gant FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Mar. Theresienstr. 22 6020 Innsbruck

Herrn Prim. Dr. Gottfried Gamperl

FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe 

Abteilungsleiter Landesklinikum Hainburg Hofmeisterstraße 70 2410 Hainburg gottfried.gamperl@hainburg./knoe.at

168 Herrn Dr. Rainer Gassner FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Donauspital SMZ-Ost Langobardenstraße 122 1220 Wien rainer.gassner@wienkav.at

36 Herrn Dr. Achim Gatterer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Leoben, Gyn. Vordernberger Straße 2-4 8700 Leoben

37 Frau OA Dr. Ingrid Geiss FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Gaadnerstraße 2a 2371 Hinterbrühl ingrid.geiss@aon.at

38 Herrn Dr. Harald Giesriegl FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Auweg 45 6780 Schruns

39 Herrn Prim. Univ. Prof. Dr. Frank Girardi FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Germergasse 13 2500 Baden frank.girardi@baden.lknoe.at

41 Frau Dr. Liane Gradner-Kunert FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe T. Pampichler-Straße 1a D 2000 Stockerau ordination@gradner.at

42 Herrn Doz. DDr. Anton-H. Graf FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Lasserstraße 37 5020 Salzburg

Herrn Dr. Franz Guschlbauer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Adlergasse 3/2/2 2700 Wr. Neustadt

Herrn Prim. Dr. Rudolf Hammerschlag Kärntner Gebietskrankenkasse, Gynäkologisches AmbulantoriumKempfstraße 8 9021 Klagenfurt rudolf.hammerschlag@kgkk.at

Herrn Prim. Univ. Prof. Dr. Lukas Hefler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Landesklinikum Weinviertel (Mistelbach/Gänserndorf)Glanzinggasse 37/2/3d 1190 Wien l.hefler@yahoo.com

44 Herrn Prim. Ass. Prof. Dr. Kurt Heim FA f. Gynäkologie und GeburtshilfeLandeskrankenhaus Th.-Haas-Straße 9 / Top 12 4560 Kirchdorf an der Kremskurt.heim@gespag.at

45 Herrn Univ. Prof. Dr. Siegfried Heinzl Chefarzt Frauenklinik Kantonsspital CH 4101 Bruderholz/Basel siegfried.heinzl@ksbh.ch

46 Herrn Dr. Gerhard Hochmaier FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Rochusgasse 3/2 3430 Tulln hochmaier@aon.at

48 Frau Dr. Elisabeth Holböck FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Stadtplatz 31 4400 Steyr

49 Herrn OA Dr. Alois Holler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Josef Krainer Straße 42 8074 Raaba alois.holler@medway.at

50 Herrn Dr. Konstantini Hondros FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Billrothstraße 23/3 1190 Wien

51 Frau OA Dr. Marika Huber FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Flurweg 8 2102 Kl. Engersdorf

52 Herrn Dr. Reinhold Humer Hatscekstr. 24 4840 Vöcklabruck Reinhold.Humer@vb.lkh.ooe.gv.at

53 Herrn Dr. Martin Jagoutz-Herzlinger Bernhard Billesgasse 9 1234 Wien jagotz-herzlinger@nextra.at

55 Herrn Univ. Prof. Dr. Elmar Joura FA f. Gynäkologie und GeburtshilfeUniv.-Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien elmar.joura@meduniwien.ac.at

56 Frau Dr. Eva Maria Joura FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Weinheimergasse 2/10 1160 Wien

57 Frau Dr. Sonja Karasegh FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Speckbachergasse 35/1 1160 Wien sonja.karasegh@aon.at

58 Herrn Univ. Prof. Dr. Reinhard  Kirnbauer Univ. Klinik f. Dermatologie Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien

59 Herrn Dr. Ralph Klieber FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wieskapellenweg 6 8280 Fürstenfeld

60 Herrn Prim. Dr. Johann Klobasa FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Spitalgsse 10 3580 Horn

61 Frau Univ. Prof. Dr. Petra Kohlberger Skodagasse 32 1080 Wien petra.kohlberger@meduniwien.ac.at

62 Herrn Dr. Dieter Kosak FA f. Pathologie Spitalgasse 1 1090 Wien

Frau Dr. Brigitte Kraus FA f. Pathologie Ordination für Pathologie Bräuhausgasse 6A/6 2700 Wr. Neustadt dr.brigitte.kra@mnp.at
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63 Frau Dr. Jolanta Kremer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Ortsstraße 101-103 2331 Vösendorf jkremer@gmx.at

64 Frau Univ. Prof. Dr. Elisabeth Kucera-Sliutz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Agnesgasse 49 1190 Wien elisabeth.kucera@meduniwien.ac.at

65 Frau Dr. Elisabeth Küffer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Säulengasse 27/7 1090 Wien

66 Herrn Dr. Roland Kusatz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Kaiser-Josef-Platz 56 4600 Wels

67 Herrn D. Andreas Kvarda FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Im Dorf 32 2020 Kleinstetteldorf kvarda@frauenarzt.at

68 Herrn Dr. Martin Lange FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Meidlinger Hauptstraße 84/1/12 1120 Wien

69 Herrn Univ. Prof. Dr. Sigurd F. Lax FA f. Pathologie Inst. F. Pathologie Auenbruggerplatz 25 8036 Graz sigurd.lax@medunigraz.at

70 Herrn Univ. Prof. Dr. Sepp Leodolter FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ. Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien sepp.leodolter@meduniwien.ac.at

71 Frau Dr. Astrid Lercher-Hartlieb FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Richard-Wagnergasse 29 8010 Graz astrid.lercher@a1.net

72 Herrn Dr. Alfred Lohninger FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Schulgasse 7a 2640 Gloggnitz

73 Frau Dr. Gudrun Lorenz-Eberhardt FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Langegasse 30 8010 Graz

74 Herrn Univ. Doz. Dr. Alexander Lösch OA LK St. Pölten Kartäuserweg 4 2500 Baden aloesch@aon.at

75 Frau Dr. Monika Löw FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Rittersporngasse 33A 1220 Wien

76 Herrn Dr. Peter Mahrhofer Skodagasse 9/3/8 1080 Wien peter.mahrhofer@aon.at

77 Herrn Dr. Walter Markel FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Zeltgasse 6/10 1080 Wien

78 Herrn Dr. Christian Marth FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ.-Frauenklinik Anichstraße 35 6020 Innsbruck christian.marth@uibk.ac.at

79 Herrn Dr. Walter Matal FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Karl Kurz-Gasse 3-5/19 3002 Purkersdorf

80 Frau Dr. Susanne Mathis FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Marktstraße 30 6850 Dornbirn

81 Herrn Dr. Mufeed Matouk FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Werdenbergerstraße 43 a 6700 Bludenz

82 Herrn Univ. Doz. Dr. Hans Othmar Mayer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Rechbauerstraße 20 8010 Graz mayer.h.o.@aon.at

83 Herrn Univ. Prof. Dr. Klaus Mayerhofer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Rooseveltplatz 13/9 1090 Wien klaus.mayerhofer@meduniwien.ac.at

84 Frau Dr. Monika Matal FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Fasholdgasse 3/10 1130 Wien ordination@matal.info

85 Herrn Dr. Peter Mazanek FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Amstergasse 1/7/3 1230 Wien ordination@mazanek.at

86 Herrn Univ. Doz. Dr. Michael Medl FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Heinrich-Collin-Str. 8-14/11/1 1140 Wien michael.medl@chello.at

87 Herrn Dr. Leo Michelitsch Kapruner Generatorstraße 37 8160 Weiz ordi@michelitsch.co.at

88 Herrn Dr. Wieslaw Miechowiecki FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Jörgerstraße 50 1170 Wien

Frau Svetlana Mitic Triesterstraße 60/7 1100 Wien dejan.mitic@chello.at

89 Herrn Dr. Bernhard Mitterdorfer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Lienz Untergainsberg 26 9905 Gainberg

Herrn Univ. Dr. Georg Müller FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Rosenweg 2 8662 Mitterdorf/Mürztal georg.mueller@hiway.at

90 Frau Dr. Ingrid Müller-Klingspor FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Grinzinger Straße 70/3 1190 Wien m.muellerklingspor@a1.net

91 Herrn Dr. Harald Muttenthaler Seilerstätte 7 4360 Grein

92 Herrn Dr. Kazem Nouri Wehrbrücklstr. 37/1/5 1220 Wien

93 Herrn Dr. Hermann Ogris FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KA Rudolfstifung Abt. f. Gynäkologie Juchgasse 25 1030 Wien

94 Frau Dr. Michaela Olechowski FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KA Rudolfstifung Kleine Pfarrgasse 24/15 1020 Wien michaela.olechowski@wienkav.at

96 Herrn Univ. Prof. Dr. Edgar Petru FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ.-Frauenklinik Auenbruggerplatz 14 8036 Graz

97 Herrn OA Dr. Günther Pfemeter FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Klosterneuburg Kreutzergasse 12-14 3400 Klosterneuburg

99 Frau Dr. Elisabeth Pongratz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Deutschlandsberg Radlpassbundesstraße 29 8530 Deutschlandsberg info@pongratz.com

100 Herrn Dr. Friedold Preglau FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Griffner Straße 9 9100 Völkersmarkt f.preglau@medway.at

101 Frau Dr. Margit Priese FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Am Kanal 5 2700 Wr. Neustadt margitpriese@gmx.at

102 Herrn Dr. Hans Prömer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Johann Wolf Straße 8 5020 Salzburg dr.proemer.gyn@telering.at

103 Herrn Dr. Dominik Pümpel Univ. Klinik f. Chrirugie Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien dominik.puempel@meduniwien.ac.at

104 Frau Dr Hermelinde Putz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Langenloiser Straße 4 3500 Krems

105 Frau Dr. Karin Quantschnigg Hochweg 5 9220 Velden

106 Frau Dr. Michaela Rabl Donaustr. 13 3400 Klosterneuburg michaela.rabl@meduniwien.ac.at

107 Herrn Prim. Univ. Prof. Dr. George Ralph FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe LKH Leoben Vordernbergerstraße 42 8700 Leoben

108 Herrn Dr. Oskar Reibenschuh FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Bürgergasse 15 8200 Gleisdorf reibenschuh@aon.at

109 Herrn Ao. Univ. Prof. Dr. Olaf Reich 

FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe 

und FA f. Pathologie Univ.-Frauenklinik Auenbruggerplatz 14 8036 Graz olaf.reich@meduni-graz.at

111 Frau Dr. Maria Reihs FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Jakobsweg 22 8046 Stattegg maria_reihs@aon.at

112 Herrn Univ. Prof. Dr. Alexander Reinthaller FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ.-Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien alexander.reinthaller@meduniwien.ac.at

113 Frau Dr. Judith Renezeder FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Herbeckstr. 75/4/2 1180 Wien renezeder@post.com

114 Frau Prim. Dr. Michaela Riegler-Keil Abteilungsvorständin Semmelweis Frauenklinik Bastiengasse 36-38 1180 Wien michaela.rieger-keil@wienkav.at

115 Herrn Dr. Horst-Richard Rollett FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Goethestr. 26 8010 Graz

116 Dr. Freydun Ronaghi Heiligenstädter Straße 50-52 1190 Wien

Herrn Dr. Erich Ropp FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Villacherstraße 1A 9020 Klagenfurt erich.ropp@aon.at

117 Herrn Univ.Prof.Dr. Alexander Rosen FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Engerthstraße 56/2/2 1200 Wien ordination.rosen@aon.at

119 Herrn Prim. Dr. Peter Safar FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Landesklinikum Weinviertel (Korneuburg-Stockerau), FrauenheilkundeWienerring 3-5 2100 Korneuburg peter.safar@korneuburg.lnoe.at

Frau Dr. Elisabeth Salmen FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Kinkstraße 55/3-4 9020 Klagenfurt elisabeth.salmen@aon.at

120 Frau OA Dr. Christine Sam FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ. Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien Christine.Sam@meduniwien.ac.at

121 Herrn Dr. Karl Scherr FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wienerstraße 4 9400 Wolfsberg karl.scherr@hotmail.com

122 Frau Dr. Sigrid Schmidl-Amann FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wienerstraße 28 3100 St. Pölten dr.schmidl@utanet.at

123 Frau Dr. Nadja Schmid-Stino FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Floridsdorfer Hauptstraße 16/1 1210 Wien

124 Frau Dr. Astrid Schmon-Kampel FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Plüddemanngasse 25A 8010 Graz astrid@dr-schmon-kampel.at
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125 Herrn Univ. Prof. Dr. Heinz S. Scholz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ. Frauenklinik Auenbruggerplatz 14 8036 Graz heinz.scholz@medunigraz.at

126 Herrn Dr. Gerhard Schönauer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Mayrgutstraße 62 4451 Garsten dr.schoenauer@tele2.at

127 Herrn OA Dr. Alexander Schröck FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Wagreiner Straße 154 1220 Wien alexander.schroeck@chello.at

128 Frau Dr. Cornelia Schwarz FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Marktpassage 1 6850 Dornbirn cornelia.schwarz@medinfo.at

129 Herrn Dr. Herbert Schwarz Franz Lisztgasse 3 7100 Neusiedl/See

130 Herrn Univ. Prof. Dr. Peter Schwärzler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Anichstraße 35 6020 Innsbruck peter.schwarzler@uibk.ac.at

131 Herrn Dr. Ivan Seif FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Hintschiggasse 3/1/1 1100 Wien

132 Herrn Dr. Christoph Sellner FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Dornburggasse 70/7 7400 Oberwart christoph.sellner@utanet.at

133 Herrn Prim. Univ. Prof. Dr. Paul Sevelda FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Lainz, Abt. f. Gynäkologie Wolkersbergenstraße 1 1130 Wien sep@gyn.khl.magwien.gv.at

134 Frau OA Dr. Vesna Simic FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH d. Barmh. Brüder Große Mohrengasse 9 1020 Wien

135 Herrn Dr. Günter Siwetz Ragnitztalweg 118 8047 Graz guenter.siwetz@lkh-hartberg.at

136 Frau Dr. Eva Maria Sommer Fischergasse 55 4600 Wels eva-maria.sommer@utanet.at

137 Frau Dr. Babette Spängler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Währinger Straße 93/13 1180 Wien

138 Herrn Univ. Prof. Dr. Paul Speiser FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Univ.-Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien paul.speiser@meduniwien.ac.at

139 Frau Dr. Maria Stammler-Safar FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Frauenwelten, Baldiagasse 11/Stiege 2 1160 Wien maria.stammler-safar@meduniwien.ac.at

140 Herrn Dr. Michael Stany FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Floridsdorfer Hauptstraße 22 1210 Wien ordination@stanygyn.at

Frau Dr. Elisabeth Stickler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Weidengasse 27 2700 Wr. Neustadt wn.stickler@tele2.at

141 Herrn Dr. Hans-Peter Stiegler FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe S. F. Kennedyplatz 2 2560 Berndorf

142 Herrn Dr. Max Stiglbauer FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Haggenmüllergasse 8 2700 Wr. Neustadt

143 Frau Dr. Marianne Stögerer Sonnleitenweg 55 8042 Graz stoegerer.gyn@utanet.at

144 Herrn Dr. Dietmar Stutterecker Ybbsitzerstraße 112 3340 Waidhofen/Ybbs dietmar.stutterecker@meduniwien.ac.at

Herrn Dr. Laszlo Szalay FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Babits M. u. 21 H 9024 Györ szalaycyto@t-online.hu

145 Herrn OA Dr. Karl Tamussino Univ.-Frauenklinik Graz Auenbruggerplatz 14 8036 Graz karl.tamussino@medunigraz.at

146 Herrn Univ. Prof. Dr. Clemens Tempfer Univ.-Frauenklinik Währinger Gürtel 18-20 1090 Wien clemens.tempfer@meduniwien.ac.at

147 Frau Dr. Irene Thiel FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Klammstr. 6/1 8160 Weiz ordination@brustzentrum-thiel.at

148 Frau Dr. Kornelija Trlin-Sesum FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe KH Bad Ischl Dr. Mayerstraße 8-10 4820 Bad Ischl

150 Herrn Dr. Siddik Unus FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Bahnhofstraße 27 6176 Völs info@dr-unus.at

153 Frau Dr. Edina Velic-Strobl FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Schulgasse 30/1/9 1180 Wien edinavelicstrobl@hotmail.com

154 Herrn Dr. Arthur Vogl FA f. Gynäkologie und Geburtshilfe Hauptplatz 29/III 4020 Linz vogl.gyn@medicalnet.at

156 Frau OA Dr. Birgit Volgger Emanuel von Hibler-Straße 5 9900 Lienz b.volgger@onet.at; birgit.volgger@i-med.ac.at

157 Frau Dr. Susanna Walter FA f. Radiodiagnostik Hütteldorferstraße 299 1140 Wien
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